

Mischkarton "Mousse" (Art.-Nr. 98131)

**Irca Mousse dark**

**Zutaten**

Schokoladenpulver (70%)(Zucker, Kakao, natürliches Aroma), Palmfett, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, MILCHEIWEIß, Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: SOJA

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE

Mischkarton "Mousse" (Art.-Nr. 98131)

**Irca Mousse, weiß**

**Zutaten**

Weißer Schokolade (63%)(Zucker, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Aroma), Glukosesirup, Palmfett, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, MILCHEIWEIß  
Kann Spuren enthalten von: SOJA

**Allergene**

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE